М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.02.2025                                                                                        №115

Ола

О внесении изменений в Постановление Администрации Ольского

муниципального округа Магаданской области от 11.04.2023 №263 «О

создании аварийно-спасательных служб гражданской обороны

муниципального образования «Ольский муниципальный округ

Магаданской области»

          Во исполнение Федеральных законов от 21.12.1994  № 68-ФЗ «О защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера», от 12.12.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», пункта 2 статьи 7

Федерального закона от 22.08.1995  № 151-ФЗ «Об аварийно-спасательных

службах и статусе спасателей», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в

связи со сменой руководителей отдельных аварийно-спасательных служб,

Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Ольского муниципального

округа Магаданской области от 11.04.2023 №263 «О создании аварийно-

спасательных служб гражданской обороны муниципального образования

«Ольский муниципальный округ Магаданской области» (далее – Постановление)

следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции,

согласно приложению  к настоящему Постановлению.

2. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

        3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава Ольского муниципального округа

Магаданской области                                                                               И.А. Ерисова

Приложение
                                                                                           к Постановлению Администрации

                                                                                                  Ольского муниципального округа

                                                                                           Магаданской области

                                                                                           от 19.02.2025 №115

Приложение №2

УТВЕРЖДЕН

                                                                                           Постановлением Администрации

                                                                                           Ольского муниципального округа

Магаданской области

                                                                                                  от 11.04.2023   № 263

СО С Т А В

аварийно-спасательных служб гражданской обороны

муниципального образования  «Ольский муниципальный округ

Магаданской области»

№

п/п

Название

службы ГО

База службы ГО
Руководитель

службы ГО

1

Служба охраны

общественного

порядка

Отделение МВД России

«Ольское»

п. Ола, ул. Советская, д. 34-а

Кошкин Владимир

Сергеевич,

сот. 89644571647

т. 8-413-41-2-50-02

2
Служба  речной

разведки

ФКУ «ЦГИМС»

в Ольском районе

п. Ола, пер. Ольский, д.5

Чернов Виталий

Витальевич,

 сот. 89148656199

т. 8-413-41-2-38-70

Ольский отдел Охотского

территориального управления

Росрыболовства

П. Ола ул. Школьная 12

Яковлев Александр

Геннадьевич

сот. 89148632598

т. 8-413-41-2-52-10

3

Служба санитарного

наблюдения и

контроля (СНЛК)

ТОУ Роспотребнадзора в

Ольском районе

п. Ола, ул. Рабочая, д. 33-а

Патук Елена Викторовна,

сот. 89148536274

 т. 8-413-41-2-30-60

ФБУЗ «Центр гигиены и

эпидемиологии  Магаданской

области в Ольском районе

п. Ола, ул. Рабочая, д. 33-а,

Коломеец Александр

Павлович

сот. 89148635014

т. 8-413-41-2-54-17

ФГБУ «КУГМС»

Подразделение

«Метеостанция -Ола»

п. Ола,  ул. Гатилова , д. 18

Попова Евгения

Александровна

т. 8-413-41-2-35-88

4 Медицинская служба

Филиал «Ольская районная

больница» ГБУЗ «Магаданская

областная больница

п. Ола,  ул. Лесная 24,

Тхор Андрей Николаевич

   сот. 89148673515

т. 8-413-41-2-50-03

5

Инженерная служба

ООО «ГУК «Строитель»

п. Ола ул. Ленина 73

Рябов Василий

Константинович,

сот.89148601437

ООО «Спецтранс-Ола»

п. Ола, ул. Мелиораторов д. 3,

Зевенков Дмитрий

Геннадиевич

сот.89148578147

т. 8-413-41-2-50-41

МУП МО «Ола-

Электротеплосеть»

п. Ола, ул. Каширина, д. 4

Соляник Валентин

Александрович,

сот.89140373914

т. 8-413-41-2-36-40

6
Служба оповещения и

связи

Магаданский филиал ПАО

«Ростелеком»

п. Ола, ул. Советская,

д. 28

Попов Игорь Игоревич,

сот.89148600939

т. 8-413-41-2-34-05

7
Служба

энергоснабжения

ОАО «Южные электрические

сети»

п. Ола, ул. Лесная 28

Мастер Ольского

участка-

 Камышлов Игорь

Русланович

сот.89140322107

ООО «РЭС»

п. Ола, ул. Рабочая,  39А

Начальник участка групп

подстанций и линий

поселка Ола

Свиридов Илья

Викторович

сот.89148632646

8
Противопожарная

служба

ОГПС

по Ольскому району

п. Ола, пер. Ольский, д. 5

Кривоберец Юрий

Васильевич

сот.89148554350

ст.тел. 8-413-41-2-50-01

Магаданское областное

государственное бюджетное

учреждение «Северо –

Восточная база авиационной

охраны лесов»

п. Ола, Зелёная зона

Сороковиков Тарас

Иванович

сот.89140363538

ст.тел. 8-413-41-2-71-17

9
Автотранспортная

служба

МКУ «Эксплуатационный

центр»

 п. Ола площадь Ленина 1

Коршунов Алексей

Валерьевич

сот.89140306106

ст.тел. 8-413-41-2-30-31

             _________________________________________